
 
Zarządzenie Nr 84 /09 
Burmistrza Halinowa 

z dnia 18 czerwca 2009 roku 
 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 27/06 Burmistrza Miasta Halinów z dnia  
16 marca 2006r. w sprawie wprowadzenia regulaminu organizacyjnego 
Gminnego Centrum Informacji w Halinowie, zmienionego Zarządzeniem  
nr 12/07 z dnia 1 lutego 2007 roku, Zarządzeniem nr 14/08 z dnia 31 stycznia 
2008 roku  oraz Zarządzeniem Nr 138/08 z dnia 18 listopada 2008r. 

 

Na podstawie § 6 Statutu Gminnego Centrum Informacji przyjętego Uchwałą Nr XXIV/258/04 Rady 
Miejskiej w Halinowie z dnia 29 października 2004 r. w sprawie utworzenia Gminnego Centrum Informacji w 
Halinowie i nadania statutu zarządzam, co następuje:  

§ 1 
W Załączniku nr 1 do Zarządzenia  nr 27/06 Burmistrza Miasta Halinów z dnia 16 marca 
2006r. zmienionego Zarządzeniem nr 12/07 z dnia 1 lutego 2007 roku, Zarządzeniem nr 14/08 
z dnia 31 stycznia 2008 roku  oraz Zarządzeniem nr 138/08 z dnia 18 listopada 2008r 
 

1) w § 2, punkt 4 wyrazy: „Do zakresu obowiązków specjalisty ds. zarządzania 
informacją” zastąpić słowami: „Do zakresu obowiązków pracownika zatrudnionego 
na stanowisku ds. zarządzania informacją”. 

2) w § 2, punkt 5 wyrazy: „Do zakresu obowiązków specjalisty ds. specjalisty ds. 
informacji europejskiej” zastąpić słowami: „Do zakresu obowiązków pracownika 
zatrudnionego na stanowisku ds. informacji europejskiej”. 

3) w § 2, punkt 6 wyrazy: „Do zakresu obowiązków referenta ds. promocji” zastąpić 
słowami: „Do zakresu obowiązków pracownika zatrudnionego na stanowisku ds. 
promocji”. 

§ 2 
 
Załącznik Nr 1 do Regulaminu Gminnego Centrum Informacji w Halinowie z dnia 16 marca 
2006r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Centrum Informacji. 

§ 4 
 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 27/06 Burmistrza Miasta Halinów z dnia 16 marca 2006 r.  
pozostają bez zmian. 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 
 
 
 



 
 

 
 
Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 84 /09 
Burmistrza Halinowa 

      z dnia 18 czerwca 2009 roku 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Razem: 5 etatów 
 

Stanowisko 
ds. informacji 
europejskiej  

¾ etatu 

Stanowisko 
ds. promocji 

1 etat 

Stanowisko 
ds. zarządzania 
informacją  

2  etaty 

Główna Księgowa 
 

¼  etat 

 
KIEROWNIK GCI 


